
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  7     DEL  30/01/2020

OGGETTO DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE NÂ° 57 DEL 20/11/2019.
MERA CONFERMA.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non registrandosi ulteriori  interventi, si passa alla votazione

espressa in forma palese sulla proposta di deliberazione e si
approva con n.04 voti favorevoli (Maggioranza) e n.03 contrari
(Cons. Di Benedetto, Pino e Scardino),
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto:  "Delibera di Consiglio Comunale n° 57 del 20/11/2019.
Mera Conferma"
Si passa, quindi, alla separata votazione espressa in forma palese
sull’immediata esecutività della deliberazione e si approva con il
medesimo risultato pertanto 
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


